
 

1. Zprávy z ústředí, kraje, okresu 
‧ I nadále zákaz běžné skautské činnosti v prezenční formě, pouze v online formě 
‧ Poslední tři dny přihlašování na Helpdesk 
‧ Lanáč 2021: třívíkendový kurz (nejen) stavby lanových překážek, 27.-30.5.2021 – nízké lanové překážky, 10.-13.6.2021 – 

vysoké lanové překážky, 10.-12.9.2021 – speciální lanové překážky 
‧ Posilování družinového systému – oddíly neprojevily zájem 
‧ Pořádání příměstských táborů – zjistit zájem ve středisku, viz e-mail od Kolumba  

 

2. Organizační 
Registrace 

‧ Registrace ve SkautISu byla založena, termín odevzdání registrace pro oddíly: 17.1.2021 
‧ Studénka a Bravantice již odevzdaly registraci 
‧ Bravantice – dospělých nováčků (Sokol, Poštolka a Medvědice) 

Tábory 
‧ Pravděpodobné termíny táborů: 

‧ Stavění: 3.7. 
‧ Rodiče s dětmi: 3. - 10.7. 
‧ Albrechtičky: 10. - 21.7. 
‧ Petřvald: 21.7. - 31.7. 
‧ Bravantice: 31.7. - 7.8. 
‧ Studénka: 7.8. - 21.8. 
‧ Bourání: 21.8. 

 
‧ Tábořiště 

‧ Tři potenciální lokality: Nedašov, Radíkov (nevyhovuje Alb), Provodovice (bývalé tábořiště Kopřivnice, navštívíme na 
jaře) 

Hospodaření  
‧ Termín odevzdání hospodářského výkazu jednotky: 15.4.2021 
‧ Jezevec přednesl rámcový rozpočet na rok 2021, hospodaření za rok 2020 není uzavřeno. Letošní rozpočet bude 

přednesen na únorové radě. 
‧ Albrechtičky – schválen dar od obce ve výši 18 tisíc Kč 

Oddílová činnost  
‧ Albrechtičky nemají program s dětmi, momentálně se zabývají registrací 
‧ Studénka se po družinách schází on-line zhruba z poloviny, vedení pracuje na oddílovém plánu, kluci mají střídavě on-line 

a off-line schůzky, rozdávali Betlémské světlo na náměstí 
‧ Bravantice mají v plánu celooddílové individuální úkoly nebo trasu po Bravanticích, mladší družinky mají problém se 

on-line scházet, starší družiny začnou fungovat během února 
‧ V Petřvaldu proběhly výzvy a výpravy (na neprobádaná místa) s velmi pozitivní zpětnou vazbou od rodičů, momentálně 

vymýšlí co dál 

Ostatní 
‧ Vedoucí střediska jmenuje do funkce vedoucí oddílu Staré stanové kůže Evu Richtarikovou – Lišku 
‧ Vedoucí střediska odvolává z funkce zástupce vedoucí oddílu Bravantice Lucii Matznerovou – Princeznu 
‧ Skautský ples 2021: neproběhne 
‧ Střediskové akce 2021: střediskové kolo ZVaS (1. 5. 2021), Svatováclavský kros (28. 9. 2021)  

 
3. Závěr 
‧ Termín příští rady: pátek 19. února v 19:00 na Jitsi meet 

 

  

Zápis 21/01 
15.1.2021 

277. rada  
střediska Albrechtičky 

https://krizovatka.skaut.cz/zpravodajstvi/5463-pokracuje-skauting-na-dalku
https://krizovatka.skaut.cz/oddil/rizeni-a-organizovani/tym-vedeni-oddilu/614-personalistika/5462-helpdesk-celostatni-akce-pro-tymy-strediskovych-okresnich-ci-krajskych-rad-registrace-spustena
https://www.lanac.eu/
http://meet.jit.si/UnorovaStrediskovarada


Přítomnost 

 

 

Jméno Přezdívka Funkce Přítomnost 
Šárka Zapletalová Šárka VS/ZVO Pet ✔ 

Jan Friml Šíp ZVS/VO Sk St ✔ 

Vojtěch Demel Vojtek Člen SRJ ✔ 

Alois Vašica Lojzek Předseda RK/ZVO Pet ✔ 

Lucie Vosáhlová Lucka Člen RK oml 
Kamila Huvarová Jiskra Člen RK/ZVO Do Alb oml 
Radka Hudečková Amazonka VO Do Alb ✔ 
Stanislav Myška Tichý Mokasín VO Cho Alb oml 
Antonín Demel Tony ZVO Cho Alb ✔ 

Pavla Burdová Pája ZVO Sk St ✔ 

Vít Friml Jezevec Hos Zpr ✔ 

Václav Moravec Václav VO Pet ✔ 
Andrea Garguláková Veverka VO Bra oml 
Jan Hruška Husky ZVO Bra oml 
Lucie Matznerová Princezna ZVO Bra ✔ 

On-line 
15.1.2021 

Zapsal: 
Jan Friml 


